
 
Uchwała Nr XVII/164/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Potworów 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2013 Nr XV/139/2012 Rady 
Gminy Potworów z dnia 28 grudnia 2012 r.: 
 zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 8.800,00 zł, 
 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  8.800,00 zł. 

§ 2 
W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 13.572.287,00 zł z tego:   

a) bieżące w kwocie 12.847.295,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 724.992,00 zł.  
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15.165.029,00 zł z tego: 
a) bieżące w kwocie 12.059.761,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.105.268,00 zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 2 oraz Nr 2a do uchwały budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Zmianie ulega Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie  z Załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Zmianie ulega Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.”  zgodnie  
z Tabelą nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

        

 
 
 
 


